

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:

CONSORZIO:



SOCI:



PROGETTAZIONE:

MANDATARIA:



MANDANTI:



## PROGETTO ESECUTIVO

### ITINERARIO NAPOLI - BARI RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA I LOTTO FUNZIONALE APICE - HIRPINIA

PARTE GENERALE

DOCUMENTAZIONE TECNICO ECONOMICA

VARIANTE 03 - Perizia differenziale (SSE Apice - Ordinanza 35)

APPALTATORE	DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE	PROGETTISTA
Consorzio HIRPINIA AV Il Direttore Tecnico Ing. Vincenzo Moriello  08/08/2020	Il Responsabile integrazione fra le varie prestazioni specialistiche Ing. G. Cassani	Ing. Vincenzo Moriello

COMMESSA	LOTTO	FASE	ENTE	TIPO DOC.	OPERA/DISCIPLINA	PROGR.	REV.	SCALA:
IF28	01	E	ZZ	EP	XX0000	003	D	-

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione per consegna	R.T.P.	10/03/2020	F. Carriero	10/03/2020	V. Moriello	10/03/2020	Ing. V. Moriello
B	Recepimento istruttoria	R.T.P.	10/06/2020	F. Carriero	10/06/2020	V. Moriello	10/06/2020	
C	Recepimento istruttoria	R.T.P.	06/08/2020	F. Carriero	06/08/2020	V. Moriello	06/08/2020	
D	Recepimento istruttoria	R.T.P.	08/08/2020	F. Carriero	08/08/2020	V. Moriello	08/08/2020	

File: IF2801EZZEPXX0000003D.docx

n. Elab.: -

RADDOPPIO APICE - HIRPINIA  
VAR.03 - SSE APICE

LAVORI A CORPO

WBS					VOCI DI PREZZO DA P.D.					MOTIVAZIONE DELLA					VOCI DI PREZZO DA P.E.V.							
Des. C/VARIANTE	Cod. O.P	Des. OPERA PR	Cod. T.D	Des. TRATTO D'OP	Cod. O.M.	Des. OPERA MIN	Cod. P.I	Des. PARTI D'OP	Articolo	Breve	U.M.	Quantità PD	Prezzo	Importo PD (Prezzo)	VARIAZIONE	Articolo	Breve	U.M.	Quantità PEV	Prezzo	Importo PEV (Prezzo)	VARIANTE 03
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	AM.ML.O.2103.C	Carico su mezzi di trasp. stradali forniti i M3C		169,13		169,13	RICHIESTA RFI	AM.ML.O.2103.C	Carico su mezzi di trasp. stradali forniti i M3C		3,00	169,13	507,39	507,39
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EC.SA.D.5 29.G	Rimozione d'opera (con taglio) di palo a CAD		403,19		403,19	RICHIESTA RFI	EC.SA.D.5 29.G	Rimozione d'opera (con taglio) di palo a CAD		1,00	403,19	403,19	403,19
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.A.1 07.C	Sezionatore tripolare con portata da 16i CAD		31,61		31,61	RICHIESTA RFI	EI.AC.A.1 07.C	Sezionatore tripolare con portata da 16i CAD		1,00	31,61	31,61	31,61
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.A.1 07.GC	Sovrapprezzo EI.AC.A.1 07.G, per esecu CAD		3,18		3,18	RICHIESTA RFI	EI.AC.A.1 07.GC	Sovrapprezzo EI.AC.A.1 07.G, per esecu CAD		1,00	3,18	3,18	3,18
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.A.2 08.L	Posa in opera di sezionatori 160-250 A CAD		51,45		51,45	RICHIESTA RFI	EI.AC.A.2 08.L	Posa in opera di sezionatori 160-250 A CAD		1,00	51,45	51,45	51,45
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.D.1 02.A	Differenziale alta sensibilità bipolare coi CAD		42,35		42,35	RICHIESTA RFI	EI.AC.D.1 02.A	Differenziale alta sensibilità bipolare coi CAD		29,00	42,35	1.228,15	1.228,15
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.D.1 03.G	Differenziale per correnti unidirezionali CAD		68,94		68,94	RICHIESTA RFI	EI.AC.D.1 03.G	Differenziale per correnti unidirezionali CAD		5,00	68,94	344,70	344,70
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.I.1 01.D	Interruttore modulare bipolare con due CAD		15,37		15,37	RICHIESTA RFI	EI.AC.I.1 01.D	Interruttore modulare bipolare con due CAD		29,00	15,37	445,73	445,73
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.I.1 02.A	Interruttore modulare bipolare fino a 3: CAD		20,19		20,19	RICHIESTA RFI	EI.AC.I.1 02.A	Interruttore modulare bipolare fino a 3: CAD		1,00	20,19	20,19	20,19
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.I.1 02.E	Interruttore modulare tetrapolare fino i CAD		36,46		36,46	RICHIESTA RFI	EI.AC.I.1 02.E	Interruttore modulare tetrapolare fino i CAD		3,00	36,46	109,38	109,38
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.I.1 02.F	Interruttore modulare tetrapolare con f CAD		40,40		40,40	RICHIESTA RFI	EI.AC.I.1 02.F	Interruttore modulare tetrapolare con f CAD		2,00	40,40	80,80	80,80
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.I.1 07.A	Interruttore crepuscolare da esterno co CAD		35,13		35,13	RICHIESTA RFI	EI.AC.I.1 07.A	Interruttore crepuscolare da esterno co CAD		1,00	35,13	35,13	35,13
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.I.2 10.A	Posa in opera di interruttore crepuscola CAD		7,04		7,04	RICHIESTA RFI	EI.AC.I.2 10.A	Posa in opera di interruttore crepuscola CAD		2,00	7,04	14,08	14,08
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.I.2 23.A	Posa in opera di apparecchiature a scatti CAD		6,37		6,37	RICHIESTA RFI	EI.AC.I.2 23.A	Posa in opera di apparecchiature a scatti CAD		134,00	6,37	853,58	853,58
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AC.S.1100.E	Fornitura di sezionatore-portafusibili 3P CAD		14,03		14,03	RICHIESTA RFI	EI.AC.S.1100.E	Fornitura di sezionatore-portafusibili 3P CAD		1,00	14,03	14,03	14,03
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AV.M.1 11.A	Morsetti componibili su guida per condi CAD		0,30		0,30	RICHIESTA RFI	EI.AV.M.1 11.A	Morsetti componibili su guida per condi CAD		72,00	0,30	21,60	21,60
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AV.M.1 11.D	Morsetti componibili su guida per condi CAD		0,64		0,64	RICHIESTA RFI	EI.AV.M.1 11.D	Morsetti componibili su guida per condi CAD		17,00	0,64	10,88	10,88
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AV.M.1 13.A	Morsettiera per conduttori di sezione c CAD		2,38		2,38	RICHIESTA RFI	EI.AV.M.1 13.A	Morsettiera per conduttori di sezione c CAD		3,00	2,38	7,14	7,14
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.AV.M.2 21.A	Posa in opera di morsetti combinabili CAD		1,28		1,28	RICHIESTA RFI	EI.AV.M.2 21.A	Posa in opera di morsetti combinabili CAD		92,00	1,28	117,76	117,76
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.A.1 01.G	portalamпада spia completa di gemma CAD		5,11		5,11	RICHIESTA RFI	EI.QE.A.1 01.G	portalamпада spia completa di gemma CAD		4,00	5,11	20,44	20,44
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.A.1 01.I	contattore bipolare 20 A CAD		13,63		13,63	RICHIESTA RFI	EI.QE.A.1 01.I	contattore bipolare 20 A CAD		17,00	13,63	231,71	231,71
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.A.1 01.Q	Orologio programmatore elettronico a i CAD		54,51		54,51	RICHIESTA RFI	EI.QE.A.1 01.Q	Orologio programmatore elettronico a i CAD		1,00	54,51	54,51	54,51
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.A.1 03.H	Multimetro modulare (6 moduli) a led c CAD		393,93		393,93	RICHIESTA RFI	EI.QE.A.1 03.H	Multimetro modulare (6 moduli) a led c CAD		1,00	393,93	393,93	393,93
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.A.1100.A	Fornitura di ogni relè di controllo della i CAD		94,36		94,36	RICHIESTA RFI	EI.QE.A.1100.A	Fornitura di ogni relè di controllo della i CAD		1,00	94,36	94,36	94,36
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.A.1101.A	per contatti ausiliari (n.1 Na + n.1 Nc) p CAD		11,68		11,68	RICHIESTA RFI	EI.QE.A.1101.A	per contatti ausiliari (n.1 Na + n.1 Nc) p CAD		37,00	11,68	432,16	432,16
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.A.1101.C	per ogni coppia di contatti ausiliari (n.1 CAD		19,58		19,58	RICHIESTA RFI	EI.QE.A.1101.C	per ogni coppia di contatti ausiliari (n.1 CAD		2,00	19,58	39,16	39,16
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.B.1 04.A	Quadro elettrico di comando e distribuz M2		269,22		269,22	RICHIESTA RFI	EI.QE.B.1 04.A	Quadro elettrico di comando e distribuz M2		1,67	269,22	448,25	448,25
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.B.2 06.A	Posa in opera di quadro elettrico o arm: CAD		74,59		74,59	RICHIESTA RFI	EI.QE.B.2 06.A	Posa in opera di quadro elettrico o arm: CAD		1,00	74,59	74,59	74,59
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.B.2 06.B	Sovrapprezzo per quadri od armadi con CAD		5,22		5,22	RICHIESTA RFI	EI.QE.B.2 06.B	Sovrapprezzo per quadri od armadi con CAD		6,70	5,22	34,97	34,97
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	EI.QE.B.2 09.A	Introduzione, allacciamento e attestam CAD		0,92		0,92	RICHIESTA RFI	EI.QE.B.2 09.A	Introduzione, allacciamento e attestam CAD		89,00	0,92	81,88	81,88
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	ES.CP.B.3 03.A	Costruzione di pozzetti rompitratta e/o dm3		0,24		0,24	RICHIESTA RFI	ES.CP.B.3 03.A	Costruzione di pozzetti rompitratta e/o dm3		27,00	0,24	6,48	6,48
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	ES.CP.C.3 04.A	Pavimentazione di vialetti e passatoio c M2		12,16		12,16	RICHIESTA RFI	ES.CP.C.3 04.A	Pavimentazione di vialetti e passatoio c M2		3,00	12,16	36,48	36,48
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	ES.SR.A.2 01.A	Scavo a sezione obbligata in materia di i M3		6,69		6,69	RICHIESTA RFI	ES.SR.A.2 01.A	Scavo a sezione obbligata in materia di i M3		0,39	6,69	2,61	2,61
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	ES.VC.A.2 19.A	Realizzazione del complesso per estrazi CAD		11,00	123,30	1.356,30	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 19.A	Realizzazione del complesso per estrazi CAD		8,00	123,30	986,40	-369,90
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	ES.VC.A.2 24.A	Esecuzione di impianto luce e forza mot CAD		1,00	5.342,88	5.342,88	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 24.A	Esecuzione di impianto luce e forza mot CAD		2,00	5.342,88	10.685,76	5.342,88
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.IC.A.3 07.B	Fornitura e posa in opera di condizionat CAD		2.371,25		2.371,25	RICHIESTA RFI	IT.IC.A.3 07.B	Fornitura e posa in opera di condizionat CAD		2,00	2.371,25	4.742,50	4.742,50
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.IC.G.3 01.D	Fornitura in opera di ventilatori centrifu CAD		394,96		394,96	RICHIESTA RFI	IT.IC.G.3 01.D	Fornitura in opera di ventilatori centrifu CAD		1,00	394,96	394,96	394,96
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.ID.A.2 01.A	Formazione di condotte con tubi di acci: KG		0,71		0,71	RICHIESTA RFI	IT.ID.A.2 01.A	Formazione di condotte con tubi di acci: KG		25,30	0,71	68,56	68,56
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.ID.A.2 11.B	Formazione di condotte con tubi e pezzi CMM		2,37		2,37	RICHIESTA RFI	IT.ID.A.2 11.B	Formazione di condotte con tubi e pezzi CMM		430,00	0,37	159,10	159,10
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.ID.B.2 01.D	Posa in opera di rubinetti di arresto, cor CAD		13,52		13,52	RICHIESTA RFI	IT.ID.B.2 01.D	Posa in opera di rubinetti di arresto, cor CAD		3,00	13,52	40,56	40,56
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.ID.B.2 05.A	Posa in opera di gruppi di erogazione ce CAD		1,87		1,87	RICHIESTA RFI	IT.ID.B.2 05.A	Posa in opera di gruppi di erogazione ce CAD		1,00	1,87	1,87	1,87
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.II.A.2 03.A	Posa in opera di vaso a sedile, di qualun CAD		24,89		24,89	RICHIESTA RFI	IT.II.A.2 03.A	Posa in opera di vaso a sedile, di qualun CAD		1,00	24,89	24,89	24,89
CORPO VAR.03 SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FABB	SE01A	OPERE EDILI FABB	SE01A	APPARECCHIATUR	IT.II.A.2 06.B	Posa in opera di lavabo ad uso singolo (i CAD		24,89		24,89	RICHIESTA RFI	IT.II.A.2 06.B	Posa in opera di lavabo ad uso singolo (i CAD		1,00	24,89	24,89	





RADDOPPIO APICE - HIRPINIA

VAR.03 - SSE APICE

LAVORI A CORPO

CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.TE.A.1 02.C	Fornitura di elementi per dispersori veriCAD	162,00	4,87	788,94	RICHIESTA RFI	ES.TE.A.1 02.C	Fornitura di elementi per dispersori veriCAD	12,00	4,87	58,44	-730,50
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.TE.A.1 02.D	Fornitura di elementi per dispersori veriCAD	27,00	7,30	197,10	RICHIESTA RFI	ES.TE.A.1 02.D	Fornitura di elementi per dispersori veriCAD	12,00	7,30	87,60	-109,50
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.TE.A.2 04.A	Posa in opera di elementi di dispersori c CAD	27,00	20,55	554,85	RICHIESTA RFI	ES.TE.A.2 04.A	Posa in opera di elementi di dispersori c CAD	12,00	20,55	246,60	-308,25
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.TE.A.2 04.B	Posa in opera di elementi di dispersori c CAD	108,00	20,55	2.219,40	RICHIESTA RFI	ES.TE.A.2 04.B	Posa in opera di elementi di dispersori c CAD	12,00	20,55	246,60	-1.972,80
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.TE.A.2 04.C	Posa in opera di elementi di dispersori c CAD	27,00	20,55	554,85	RICHIESTA RFI	ES.TE.A.2 04.C	Posa in opera di elementi di dispersori c CAD	12,00	20,55	246,60	-308,25
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.TE.C.3 02.B	Fornitura e posa in opera di morsetti a CAD	375,00	16,36	6.135,00	RICHIESTA RFI	ES.TE.C.3 02.B	Fornitura e posa in opera di morsetti a CAD	104,00	16,36	1.701,44	-4.433,56
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.TE.C.3 03.B	Fornitura e posa in opera di capicorda a CAD	625,00	9,81	6.131,25	RICHIESTA RFI	ES.TE.C.3 03.B	Fornitura e posa in opera di capicorda a CAD	94,00	9,81	922,14	-5.209,11
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.VC.A.2 08.A	Formazione di maglia di terra di proteziCAD	1,00	821,98	821,98	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 08.A	Formazione di maglia di terra di proteziCAD	1,00	821,98	821,98	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	MAGLIA DI TERRA ES.VC.A.2 08.B	Formazione di maglia di terra: sovrappriCAD	98,00	61,65	6.041,70	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 08.B	Formazione di maglia di terra: sovrappriCAD	-5,50	61,65	-339,08	-6.380,78
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE5	<b>MAGLIA DI TERRA</b>			<b>29.258,17</b>	RICHIESTA RFI				<b>5.145,40</b>	<b>-24.112,77</b>		
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E EI.TU.I.2 01.D	Posa in opera di tubi alla profondità da rM	3.070,00	4,88	14.981,60	RICHIESTA RFI	EI.TU.I.2 01.D	Posa in opera di tubi alla profondità da rM	1.755,00	4,88	8.564,40	-6.417,20
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E EI.TU.I.2 01.FD	riduzione EI.TU.I.2 01.F per ogni tubo in M	1.535,00	2,97	4.558,95	RICHIESTA RFI	EI.TU.I.2 01.FD	riduzione EI.TU.I.2 01.F per ogni tubo in M	877,50	2,97	2.606,18	-1.952,77
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E EI.TU.P.1 03.C	Tubo in P.V.C. per posa interrata del dia M	700,00	1,96	1.372,00	RICHIESTA RFI	EI.TU.P.1 03.C	Tubo in P.V.C. per posa interrata del dia M	780,00	1,96	1.528,80	156,80
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E EI.TU.P.1 03.G	Tubo in P.V.C. per posa interrata del dia M	2.370,00	5,85	13.864,50	RICHIESTA RFI	EI.TU.P.1 03.G	Tubo in P.V.C. per posa interrata del dia M	975,00	5,85	5.703,75	-8.160,75
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E ES.CP.A.3 04.C	Fornitura e posa in opera di tubo protet M	400,00	7,30	2.920,00	RICHIESTA RFI	ES.CP.A.3 04.C	Fornitura e posa in opera di tubo protet M	1.956,00	7,30	14.278,80	11.358,80
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E ES.CP.A.3 04.G	Fornitura e posa in opera di tubo protet M	1.420,00	12,16	17.267,20	RICHIESTA RFI	ES.CP.A.3 04.G	Fornitura e posa in opera di tubo protet M	12,16			-17.267,20
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E ES.CP.A.3 04.LC	Sovrapprezzo per tubo in più; applicato M	770,00	4,87	3.749,90	RICHIESTA RFI	ES.CP.A.3 04.LC	Sovrapprezzo per tubo in più; applicato M	700,00	4,87	3.409,00	-340,90
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E ES.CP.A.3 04.LG	Sovrapprezzo per tubo in più; applicato M	1.000,00	9,73	9.730,00	RICHIESTA RFI	ES.CP.A.3 04.LG	Sovrapprezzo per tubo in più; applicato M		9,73		-9.730,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E ES.CP.B.3 01.B	Fornitura e posa in opera di pozzetto pr CAD	53,00	30,41	1.611,73	RICHIESTA RFI	ES.CP.B.3 01.B	Fornitura e posa in opera di pozzetto pr CAD	1,00	30,41	30,41	-1.581,32
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E ES.CP.B.3 01.D	Fornitura e posa in opera di pozzetto pr CAD	30,00	42,57	1.277,10	RICHIESTA RFI	ES.CP.B.3 01.D	Fornitura e posa in opera di pozzetto pr CAD		42,57		-1.277,10
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E ES.CP.B.3 03.A	Costruzione di pozzetti rompitratta e/o dm3	32.040,00	0,24	7.689,60	RICHIESTA RFI	ES.CP.B.3 03.A	Costruzione di pozzetti rompitratta e/o dm3	30.375,00	0,24	7.290,00	-399,60
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E IT.TB.N.1 10.A	Chiusini e caditoie in ghisa di seconda ft KG	4.931,32	0,68	3.353,30	RICHIESTA RFI	IT.TB.N.1 10.A	Chiusini e caditoie in ghisa di seconda ft KG	4.480,00	0,68	3.046,40	-306,90
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E VA.IF0G.A01.18.101	F.p.O. grigliato in PRVF per copertura cu M2	39,20	113,81	4.461,35	RICHIESTA RFI	VA.IF0G.A01.18.101	F.p.O. grigliato in PRVF per copertura cu M2	39,00	113,81	4.438,59	-22,76
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	CANALIZZAZIONI E VA.IF0G.A01.18.101	F.p.O. profili di alloggiamento per grigliM	160,00	14,41	2.305,60	RICHIESTA RFI	VA.IF0G.A01.18.101	F.p.O. profili di alloggiamento per grigliM	160,00	14,41	2.305,60	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE6	<b>Tot: CANALIZZAZIONI E POZZETTI</b>			<b>89.142,83</b>	RICHIESTA RFI				<b>53.201,93</b>	<b>-35.940,90</b>		
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.ID.A.2 11.B	Formazione di condotte con tubi e pezziCMM	21.280,00	0,37	7.873,60	RICHIESTA RFI	IT.ID.A.2 11.B	Formazione di condotte con tubi e pezziCMM		0,37		-7.873,60
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.ID.C.2 09.A	Posa in opera di pozzetti prefabbricati in M3	26,05	106,29	2.768,85	RICHIESTA RFI	IT.ID.C.2 09.A	Posa in opera di pozzetti prefabbricati in M3	106,29		2.768,85	-2.768,85
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.ID.C.2 13.A	Posa in opera di bacini di chiarificazione M3	1,85	120,15	222,28	RICHIESTA RFI	IT.ID.C.2 13.A	Posa in opera di bacini di chiarificazione M3	120,15			-222,28
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.ID.C.6 10.E	Costruzione di pozzetti di ispezione per M3	8,40	157,13	1.319,89	RICHIESTA RFI	IT.ID.C.6 10.E	Costruzione di pozzetti di ispezione per M3	157,13			-1.319,89
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.H.1001.A	Tubazione rigida in PVC-U. Caratteristicl M	50,00	0,95	47,50	RICHIESTA RFI	IT.TB.H.1001.A	Tubazione rigida in PVC-U. Caratteristicl M		0,95		-47,50
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1001.E	Tubazione PP ad un bicchiere DN 90 M	30,00	7,72	231,60	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1001.E	Tubazione PP ad un bicchiere DN 90 M		7,72		-231,60
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1001.F	Tubazione rigida in polipropilene PP cor M	15,00	8,70	130,50	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1001.F	Tubazione rigida in polipropilene PP cor M		8,70		-130,50
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1001.G	Tubazione PP ad un bicchiere DN 125 M	33,00	15,13	499,29	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1001.G	Tubazione PP ad un bicchiere DN 125 M		15,13		-499,29
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1101.A	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M	30,00	5,54	166,20	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1101.A	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M		5,54		-166,20
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1101.B	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M	37,00	8,31	307,47	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1101.B	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M		8,31		-307,47
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1101.C	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M	220,00	14,86	3.269,20	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1101.C	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M		14,86		-3.269,20
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1101.D	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M	90,00	23,52	2.116,80	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1101.D	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M		23,52		-2.116,80
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1101.F	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M	50,00	33,41	1.670,50	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1101.F	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M		33,41		-1.670,50
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1101.H	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M	80,00	53,98	4.318,40	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1101.H	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M		53,98		-4.318,40
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.L.1101.I	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M	100,00	88,93	8.893,00	RICHIESTA RFI	IT.TB.L.1101.I	Tubazione rigida in polivinilcloruro PVC-M		88,93		-8.893,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.N.1 01.A	Pozzetti stradali in cemento armato vibrM3	26,05	64,31	1.675,28	RICHIESTA RFI	IT.TB.N.1 01.A	Pozzetti stradali in cemento armato vibrM3		64,31		-1.675,28
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.N.1 04.B	Caditoie stradali del tipo pesante costiti CAD	29,00	15,83	459,07	RICHIESTA RFI	IT.TB.N.1 04.B	Caditoie stradali del tipo pesante costiti CAD		15,83		-459,07
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.N.1 05.B	Chiusini stradali ciechi del tipo pesante, CAD	10,00	10,88	108,80	RICHIESTA RFI	IT.TB.N.1 05.B	Chiusini stradali ciechi del tipo pesante, CAD		10,88		-108,80
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	Sistemazioni idrau IT.TB.N.1 07.D	Bacini di chiarificazione acque luride co:CAD	1,00	247,79	247,79	RICHIESTA RFI	IT.TB.N.1 07.D	Bacini di chiarificazione acque luride co:CAD		247,79		-247,79
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE7	<b>Tot: Sistemazioni idrauliche</b>			<b>36.326,02</b>	RICHIESTA RFI					<b>-36.326,02</b>		
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE8	Opere di finitura e ES.CP.C.3 01.A	Pavimentazione di aree del piazzale in c M2	12.045,00	7,91	95.275,95	RICHIESTA RFI	ES.CP.C.3 01.A	Pavimentazione di aree del piazzale in c M2		7,91		-95.275,95
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE8	Opere di finitura e ES.CP.C.3 04.A	Pavimentazione di vialetti e passatoie c M2	1.808,00	12,16	21.985,28	RICHIESTA RFI	ES.CP.C.3 04.A	Pavimentazione di vialetti e passatoie c M2		12,16		-21.985,28
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE8	Opere di finitura e ES.CP.C.3 05.C	Fornitura e posa in opera di cordolo str: M	509,00	14,60	7.431,40	RICHIESTA RFI	ES.CP.C.3 05.C	Fornitura e posa in opera di cordolo str: M		14,60		-7.431,40
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIAZZ SE8	<b>Tot: Opere di finitura esterne</b>			<b>124.692,63</b>	RICHIESTA RFI					<b>-124.692,63</b>		
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE														

RADDOPPIO APICE - HIRPINIA

VAR.03 - SSE APICE

LAVORI A CORPO

CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.BT.A.3 05.A	Fornitura e posa in opera di complesso i	CAD	2,00	41,10	82,20	RICHIESTA RFI	ES.BT.A.3 05.A	Fornitura e posa in opera di complesso i	CAD	1,00	41,10	41,10	-41,10
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.BT.A.3 05.C	Fornitura e posa in opera di complesso i	CAD	2,00	41,10	82,20	RICHIESTA RFI	ES.BT.A.3 05.C	Fornitura e posa in opera di complesso i	CAD		41,10		-82,20
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.CP.B.3 01.D	Fornitura e posa in opera di pozzetto pr	CAD	42,57	42,57		RICHIESTA RFI	ES.CP.B.3 01.D	Fornitura e posa in opera di pozzetto pr	CAD	7,00	42,57	297,99	297,99
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.CP.B.3 03.A	Costruzione di pozzetti rompitratta e/o	dm3	0,24	0,24		RICHIESTA RFI	ES.CP.B.3 03.A	Costruzione di pozzetti rompitratta e/o	dm3	216,00	0,24	51,84	51,84
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.CP.C.3 01.A	Pavimentazione di aree del piazzale in c	M2	7,91	7,91		RICHIESTA RFI	ES.CP.C.3 01.A	Pavimentazione di aree del piazzale in c	M2	29,10	7,91	230,18	230,18
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.CP.C.3 04.A	Pavimentazione di vialetti e passatoie c	M2	12,16	12,16		RICHIESTA RFI	ES.CP.C.3 04.A	Pavimentazione di vialetti e passatoie c	M2	0,90	12,16	10,94	10,94
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.IF.A.2 01.A	Montaggio e posa in opera di un sostegi	CAD	1,00	1.643,96	1.643,96	RICHIESTA RFI	ES.IF.A.2 01.A	Montaggio e posa in opera di un sostegi	CAD		1.643,96		-1.643,96
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.IF.A.2 01.B	Montaggio e posa in opera di un sostegi	CAD	2,00	1.561,76	3.123,52	RICHIESTA RFI	ES.IF.A.2 01.B	Montaggio e posa in opera di un sostegi	CAD		1.561,76		-3.123,52
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.IF.A.2 02.A	Posa in opera di proiettori per esterno c	CAD	24,00	61,65	1.479,60	RICHIESTA RFI	ES.IF.A.2 02.A	Posa in opera di proiettori per esterno c	CAD		61,65		-1.479,60
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.IF.A.3 07.A	Fornitura e posa in opera di palina in ve	CAD	15,00	718,00	10.770,00	RICHIESTA RFI	ES.IF.A.3 07.A	Fornitura e posa in opera di palina in ve	CAD		718,00		-10.770,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.IF.A.3 08.A	Fornitura e posa in opera di proiettore s	CAD	6,00	167,34	1.004,04	RICHIESTA RFI	ES.IF.A.3 08.A	Fornitura e posa in opera di proiettore s	CAD		167,34		-1.004,04
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.IF.B.3 03.A	Fornitura e posa in opera trasformatore	CAD	1,00	854,73	854,73	RICHIESTA RFI	ES.IF.B.3 03.A	Fornitura e posa in opera trasformatore	CAD		854,73		-854,73
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.SR.A.2 01.A	Scavo a sezione obbligata in materia di	M3		6,69		RICHIESTA RFI	ES.SR.A.2 01.A	Scavo a sezione obbligata in materia di	M3	18,00	6,69	120,42	120,42
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.SR.B.2 01.A	Riporto o riempimento realizzato con te	M3		5,47		RICHIESTA RFI	ES.SR.B.2 01.A	Riporto o riempimento realizzato con te	M3	6,36	5,47	34,79	34,79
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR ES.VC.A.2 24.B	Esecuzione di impianto luce per esterno	CAD	1,00	1.232,97	1.232,97	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 24.B	Esecuzione di impianto luce per esterno	CAD		1.232,97		0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR IT.TB.N.1 10.A	Chiusini e caditoie in ghisa di seconda f	KG		0,68		RICHIESTA RFI	IT.TB.N.1 10.A	Chiusini e caditoie in ghisa di seconda f	KG	396,80	0,68	269,83	269,83
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR VA.IFOG.A01.18.201	Fornitura e posa in opera di palo lamina	CAD		374,28		RICHIESTA RFI	VA.IFOG.A01.18.201	Fornitura e posa in opera di palo lamina	CAD	3,00	374,28	1.122,84	1.122,84
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR VA.IFOG.A01.18.201	Fornitura e posa in opera di armatura st	CAD		425,31		RICHIESTA RFI	VA.IFOG.A01.18.201	Fornitura e posa in opera di armatura st	CAD	8,00	425,31	3.402,48	3.402,48
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR VA.IFOG.A01.18.201	Fornitura e posa in opera di apparecchi	CAD		94,29		RICHIESTA RFI	VA.IFOG.A01.18.201	Fornitura e posa in opera di apparecchi	CAD	7,00	94,29	660,03	660,03
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATUR VA.IFOG.A01.18.203	Fornitura e posa in opera di armatura st	CAD		611,59		RICHIESTA RFI	VA.IFOG.A01.18.203	Fornitura e posa in opera di armatura st	CAD	4,00	611,59	2.446,36	2.446,36
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE14	APPARECCHIATURE LFM, TELEFONICHE, ANTI-INTRUSIONE E RILEVAZIONE INCENDI				20.447,62		RICHIESTA RFI					11.053,70	-9.393,92	
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.VC.A.2 23.A	Esecuzione di collegamento a terra di in	CAD	1,00	20,55	20,55	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 23.A	Esecuzione di collegamento a terra di in	CAD	15,00	20,55	308,25	287,70
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZATORI				20,55		RICHIESTA RFI					308,25	287,70	
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ EI.AL.T.1 04.A	Trasformatore in resina della potenza di	CAD	2,00	6.530,27	13.060,54	RICHIESTA RFI	EI.AL.T.1 04.A	Trasformatore in resina della potenza di	CAD	2,00	6.530,27	13.060,54	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ EI.AL.T.1 04.R	sovrapprezzo per la fornitura di centrali	CAD	2,00	260,24	520,48	RICHIESTA RFI	EI.AL.T.1 04.R	sovrapprezzo per la fornitura di centrali	CAD	2,00	260,24	520,48	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ EI.AL.T.2100.A	Posa in opera di trasformatore trifase N	CAD	2,00	324,96	649,92	RICHIESTA RFI	EI.AL.T.2100.A	Posa in opera di trasformatore trifase N	CAD	2,00	324,96	649,92	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ EI.QE.M.3105.A	Unità protezione trasformatore di poter	CAD	2,00	4.365,73	8.731,46	RICHIESTA RFI	EI.QE.M.3105.A	Unità protezione trasformatore di poter	CAD	2,00	4.365,73	8.731,46	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ EI.QE.M.3108.A	Unità risalita sbarre omnibus	CAD	2,00	1.981,67	3.963,34	RICHIESTA RFI	EI.QE.M.3108.A	Unità risalita sbarre omnibus	CAD	2,00	1.981,67	3.963,34	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ EI.QE.M.3109.A	Unità contenimento trasformatore di p	CAD	2,00	2.856,82	5.713,64	RICHIESTA RFI	EI.QE.M.3109.A	Unità contenimento trasformatore di p	CAD	2,00	2.856,82	5.713,64	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.CM.A.1 02.A	Fornitura di carpenteria metallica in tub	KG	390,60	2,68	1.046,81	RICHIESTA RFI	ES.CM.A.1 02.A	Fornitura di carpenteria metallica in tub	KG	390,60	2,68	1.046,81	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.CM.A.2 04.A	Montaggio di sostegni in tubo e/o profil	KG	390,60	0,82	320,29	RICHIESTA RFI	ES.CM.A.2 04.A	Montaggio di sostegni in tubo e/o profil	KG	390,60	0,82	320,29	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.IE.B.2 03.A	Montaggio e posa in opera di sezionato	CAD	2,00	1.232,97	2.465,94	RICHIESTA RFI	ES.IE.B.2 03.A	Montaggio e posa in opera di sezionato	CAD	2,00	1.232,97	2.465,94	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.IE.B.2 03.D	Motorizzazione sezionatore esapolare d	CAD	2,00	246,59	493,18	RICHIESTA RFI	ES.IE.B.2 03.D	Motorizzazione sezionatore esapolare d	CAD	2,00	246,59	493,18	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.IE.B.2 05.A	Posa in opera del reattore in aria	CAD	2,00	821,98	1.643,96	RICHIESTA RFI	ES.IE.B.2 05.A	Posa in opera del reattore in aria	CAD	2,00	821,98	1.643,96	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.VC.A.2 12.B	Installazione di gruppo raddrizzatore de	CAD	2,00	4.109,91	8.219,82	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 12.B	Installazione di gruppo raddrizzatore de	CAD	2,00	4.109,91	8.219,82	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ ES.VC.A.2 15.B	Formazione costituita da 4 sbarre di ran	CAD	2,00	1.972,75	3.945,50	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 15.B	Formazione costituita da 4 sbarre di ran	CAD	2,00	1.972,75	3.945,50	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1346	Fornitura e posa in opera di passerelle e	KG		4,49		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1346	Fornitura e posa in opera di passerelle e	KG	1.950,00	4,49	8.755,50	8.755,50
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1361	Rimozione d'opera di gruppo raddrizat	CAD		522,17		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1361	Rimozione d'opera di gruppo raddrizat	CAD	2,00	522,17	1.044,34	1.044,34
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1362	Rimozione d'opera delle apparecchiatur	CAD		65,27		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1362	Rimozione d'opera delle apparecchiatur	CAD	2,00	65,27	130,54	130,54
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1363	Smontaggio e rimozione d'opera dell'in	CAD		174,06		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1363	Smontaggio e rimozione d'opera dell'in	CAD	2,00	174,06	348,12	348,12
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1364	Rimozione d'opera di una cella aliment	CAD		152,30		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1364	Rimozione d'opera di una cella aliment	CAD	4,00	152,30	609,20	609,20
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1365	Smontaggio di sbarra omnibus costituiti: M			4,34		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1365	Smontaggio di sbarra omnibus costituiti: M		40,00	4,34	173,60	173,60
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1375	Smontaggio di protezioni metalliche e d	KG		0,08		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1375	Smontaggio di protezioni metalliche e d	KG	420,00	0,08	33,60	33,60
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZ VS.IF28.A01.ZZ.1376	Rimozione di conduttori in sbarre, tubo	KG		0,26		RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1376	Rimozione di conduttori in sbarre, tubo	KG	1.339,00	0,26	348,14	348,14
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE16	GRUPPI RADDRIZZATORI				50.774,88		RICHIESTA RFI					62.217,92	11.443,04	
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE17	UNITA' FUNZIONA ES.VC.A.2 17.B	Formazione del circuito negativo di ritor	CAD	1,00	1.972,75	1.972,75	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 17.B	Formazione del circuito negativo di ritor	CAD	2,00	1.972,75	3.945,50	1.972,75
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE17	UNITA' FUNZIONA ES.VC.A.3100.A	Fornitura e posa in opera di "Unità funz	CAD	5,00	70.363,53	351.817,65	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.3100.A	Fornitura e posa in opera di "Unità funz	CAD	5,00	70.363,53	351.817,65	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE17	UNITA' FUNZIONA ES.VC.A.3101.A	Fornitura e posa in opera di "Unità funz												

RADDOPPIO APICE - HIRPINIA

VAR.03 - SSE APICE

LAVORI A CORPO

CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.QM.D.3 01.A	Fornitura e posa in opera di accessori prM	3,20	235,90	754,88	RICHIESTA RFI	ES.QM.D.3 01.A	Fornitura e posa in opera di accessori prM	3,20	235,90	754,88	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.QM.D.3 01.B	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	18,00	23,28	419,04	RICHIESTA RFI	ES.QM.D.3 01.B	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	18,00	23,28	419,04	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.QM.D.3 01.C	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	3,00	30,57	91,71	RICHIESTA RFI	ES.QM.D.3 01.C	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	3,00	30,57	91,71	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.QM.D.3 01.E	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	4,00	30,57	122,28	RICHIESTA RFI	ES.QM.D.3 01.E	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	4,00	30,57	122,28	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.QM.D.3 01.F	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	6,00	20,01	120,06	RICHIESTA RFI	ES.QM.D.3 01.F	Fornitura e posa in opera di accessori prCAD	6,00	20,01	120,06	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.QM.D.3 02.D	Fornitura e posa in opera di targhette d CAD	70,00	18,33	1.283,10	RICHIESTA RFI	ES.QM.D.3 02.D	Fornitura e posa in opera di targhette d CAD	70,00	18,33	1.283,10	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.QM.D.3 02.E	Fornitura e posa in opera di targhette d CAD	7,00	25,25	176,75	RICHIESTA RFI	ES.QM.D.3 02.E	Fornitura e posa in opera di targhette d CAD	7,00	25,25	176,75	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 20.A	Esecuzione di circuito per l'apertura di e CAD	1,00	164,40	164,40	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 20.A	Esecuzione di circuito per l'apertura di e CAD	1,00	164,40	164,40	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 20.B	Esecuzione di circuito per l'apertura di e CAD	1,00	164,40	164,40	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 20.B	Esecuzione di circuito per l'apertura di e CAD	1,00	164,40	164,40	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 21.A	Realizzazione del complesso per l'alimeCAD	1,00	1.027,48	1.027,48	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 21.A	Realizzazione del complesso per l'alimeCAD	1,00	1.027,48	1.027,48	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.A	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	410,99	410,99	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.A	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	410,99	410,99	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.B	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	82,20	82,20	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.B	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	82,20	82,20	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.E	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	82,20	82,20	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.E	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	82,20	82,20	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.G	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	4,00	82,20	328,80	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.G	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	4,00	82,20	328,80	-246,60
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.H	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	3,00	493,19	1.479,57	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.H	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	2,00	493,19	986,38	-493,19
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.I	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	657,58	657,58	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.I	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	657,58	657,58	-657,58
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.N	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	493,19	493,19	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.N	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	493,19	493,19	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.P	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	493,19	493,19	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.P	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	493,19	493,19	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.T	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	8,00	41,10	328,80	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.T	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	8,00	41,10	328,80	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.U	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	164,40	164,40	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.U	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	164,40	164,40	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.V	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	164,40	164,40	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.V	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	164,40	164,40	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.W	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	2.260,45	2.260,45	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.W	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	2.260,45	2.260,45	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.2 22.X	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	2.054,95	2.054,95	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.2 22.X	Montaggio e cablaggio su quadro di maiCAD	1,00	2.054,95	2.054,95	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC ES.VC.A.3103.C	Fornitura e posa in opera di ogni batteriCAD	1,00	12.376,60	12.376,60	RICHIESTA RFI	ES.VC.A.3103.C	Fornitura e posa in opera di ogni batteriCAD	1,00	12.376,60	12.376,60	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VA.IF0G.A01.18.101!	Fornitura e messa in servizio del Sistem:CAD	1,00	296.014,01	296.014,01	RICHIESTA RFI	VA.IF0G.A01.18.101!	Fornitura e messa in servizio del Sistem:CAD	1,00	296.014,01	296.014,01	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VA.IF0G.A01.18.101!	F.p.O. dispositivo per la separazione gal CAD	1,00	13.865,54	13.865,54	RICHIESTA RFI	VA.IF0G.A01.18.101!	F.p.O. dispositivo per la separazione gal CAD	1,00	13.865,54	13.865,54	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1354	Rimozione d'opera di trasformatore per CAD	2,00	43,51	87,02	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1354	Rimozione d'opera di trasformatore per CAD	2,00	43,51	87,02	87,02
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1366	Smontaggio del quadro e recupero delle M	2,00	4,34	8,68	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1366	Smontaggio del quadro e recupero delle M	2,00	4,34	8,68	8,68
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1367	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	2,00	108,79	217,58	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1367	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	2,00	108,79	217,58	217,58
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1368	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	4,00	43,51	174,04	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1368	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	4,00	43,51	174,04	174,04
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1369	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	2,00	21,76	43,52	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1369	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	2,00	21,76	43,52	43,52
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1370	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	3,00	108,79	326,37	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1370	Smontaggio del quadro e recupero delle CAD	3,00	108,79	326,37	326,37
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1371	Smontaggio del quadro e recupero delleM2	8,71	8,71	134,13	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1371	Smontaggio del quadro e recupero delleM2	15,40	8,71	134,13	134,13
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1372	Smontaggio di un complesso per la mist CAD	87,03	87,03	87,03	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1372	Smontaggio di un complesso per la mist CAD	1,00	87,03	87,03	87,03
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	QUADRI ELETTRIC VS.IF28.A01.ZZ.1373	Smontaggio di dispositivo per l'aliment CAD	1,00	108,79	108,79	RICHIESTA RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1373	Smontaggio di dispositivo per l'aliment CAD	1,00	108,79	108,79	108,79
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18 To	QUADRI ELETTRICI E SISTEMA DI GOVERNO			472.194,04		RICHIESTA RFI				448.498,61	-23.695,43	
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM EI.CV.P.2 01.A	Posa cavi mediante infilaggio. Per ogni c M	18.000,00	0,39	7.020,00	RICHIESTA RFI	EI.CV.P.2 01.A	Posa cavi mediante infilaggio. Per ogni c M	18.000,00	0,39	7.020,00	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM EI.CV.P.2 01.B	sovrapprezzo per ogni 15 mm² o frazion M	148.000,00	0,04	5.920,00	RICHIESTA RFI	EI.CV.P.2 01.B	sovrapprezzo per ogni 15 mm² o frazion M	148.000,00	0,04	5.920,00	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM ES.CV.C.3 01.A	Formazione di terminale da esterno per CAD	12,00	123,30	1.479,60	RICHIESTA RFI	ES.CV.C.3 01.A	Formazione di terminale da esterno per CAD	12,00	123,30	1.479,60	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM ES.CV.C.3 01.B	Formazione di terminale da esterno per CAD	96,00	164,40	15.782,40	RICHIESTA RFI	ES.CV.C.3 01.B	Formazione di terminale da esterno per CAD	96,00	164,40	15.782,40	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM ES.CV.C.3 01.C	Formazione di terminale da esterno per CAD	70,00	246,59	17.261,30	RICHIESTA RFI	ES.CV.C.3 01.C	Formazione di terminale da esterno per CAD	89,00	246,59	21.946,51	4.685,21
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM ES.CV.C.3 01.DA	Riduzione per terminale da interno; appCAD	-12,00	20,55	-246,60	RICHIESTA RFI	ES.CV.C.3 01.DA	Riduzione per terminale da interno; appCAD	-12,00	20,55	-246,60	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM ES.CV.C.3 01.DB	Riduzione per terminale da interno; appCAD	-48,00	20,55	-986,40	RICHIESTA RFI	ES.CV.C.3 01.DB	Riduzione per terminale da interno; appCAD	-48,00	20,55	-986,40	0,00
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM ES.CV.C.3 01.DC	Riduzione per terminale da interno; appCAD	-88,00	20,55	-1.808,40	RICHIESTA RFI	ES.CV.C.3 01.DC	Riduzione per terminale da interno; appCAD	59,00	20,55	1.212,45	3.020,85
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM LP.OE.G.1101.A	Fornitura a piè d'opera di cavo elettrico M	450,00	64,91	29.209,50	RICHIESTA RFI	LP.OE.G.1101.A	Fornitura a piè d'opera di cavo elettrico M	64,91		-29.209,50	
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM LP.OE.G.1102.A	Fornitura a piè d'opera dell'insieme dei CAD	2,00	7.938,94	15.877,88	RICHIESTA RFI	LP.OE.G.1102.A	Fornitura a piè d'opera dell'insieme dei CAD	7.938,94		-15.877,88	
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM LP.OE.G.2101.A	Posa cavo AT in trincea e/o in tubazione M	450,00	50,98	22.941,00	RICHIESTA RFI	LP.OE.G.2101.A	Posa cavo AT in trincea e/o in tubazione M	50,98		-22.941,00	
CORPO	VAR.03	SE01	SSE01-SSE APIC SE01A	SSE01-SSE APICE	SE0001E	OPERE ELETTROMISE18	CAVI E COLLEGAM LP.OE.G.2102.A	Montaggio della terna dei terminali AT : CAD	2,00	17.203,15	34.406,30	RICHIESTA RFI	LP.OE.G.2102.A	Montaggio della terna dei terminali AT : CAD	17.203,15		-34.406,30	
CORPO	VAR.03																	

RADDOPPIO APICE - HIRPINIA

LAVORI A MISURA

VAR. 03. - SSE APICE

WBS						VOCI DI PREZZO DA P.D.						MOTIVAZIONE DELLA	VOCI DI PREZZO DA P.E.V.						VARIANTE 03											
Cod. O.P.	Des. OPERA	Cod. T.D.	Des. TRATTO D'OPE	Cod. O.M.	Des. OPERA MIN	Cod. P.D.	Des. PARTI D'OPE	Articolo	Breve	U.M.	Quantità PD	Prezzo	Importo PD (Prezzo)	VARIAZIONE	Articolo	Breve	U.M.	Quantità PEV	Prezzo	Importo PEV (Prezzo)	VARIANTE 03									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FAE SE9		OPERE DI FINITUR/BA.DE.C.0103.A		Compenso per il conferimento dei rifiuti t			45,00		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti t		152,77	45,00	6.874,82	6.874,82									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FAE SE9		OPERE DI FINITUR/BA.DE.C.0106.A		Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM			0,09		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM		6.538,73	0,09	588,49	588,49									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001A	OPERE EDILI FAE SE9		<b>SE9 Totale</b>							RICHIESTA RFI							<b>7.463,31</b>	<b>7.463,31</b>								
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE2		MOVIMENTI TERR/BA.DE.C.0103.A		Compenso per il conferimento dei rifiuti t			45,00		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti t		568,57	45,00	25.585,65	25.585,65									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE2		MOVIMENTI TERR/BA.DE.C.0106.A		Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM			0,09		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM		24.334,88	0,09	2.190,14	2.190,14									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE2		<b>SE2 Totale</b>							RICHIESTA RFI							<b>27.775,79</b>	<b>27.775,79</b>								
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE21		OPERE A MISURA BA.DE.C.0103.A		Compenso per il conferimento dei rifiuti TO	2.265,60		45,00	101.952,00	RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti TO				45,00	-101.952,00									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE21		OPERE A MISURA BA.DE.C.0106.A		Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM	240.000,00		0,09	21.600,00	RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM				0,09	-21.600,00									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE21		<b>SE21 Totale</b>						<b>123.552,00</b>	RICHIESTA RFI							<b>-123.552,00</b>									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE4		FONDAZIONI ED EI BA.DE.C.0103.A		Compenso per il conferimento dei rifiuti t			45,00		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti t		787,30	45,00	35.428,50	35.428,50									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE4		FONDAZIONI ED EI BA.DE.C.0106.A		Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM			0,09		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM		33.696,44	0,09	3.032,68	3.032,68									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001C	OPERE EDILI PIA. SE4		<b>SE4 Totale</b>							RICHIESTA RFI							<b>38.461,18</b>	<b>38.461,18</b>								
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTRICI SE14		APPARECCHIATUR BA.DE.C.0103.A		Compenso per il conferimento dei rifiuti t			45,00		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti t		38,34	45,00	1.725,30	1.725,30									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTRICI SE14		APPARECCHIATUR BA.DE.C.0106.A		Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM			0,09		RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in di TKM		1.640,95	0,09	147,68	147,68									
SE01	SSE01-SSE AP SE01A		SSE01-SSE APICE	SE0001D	OPERE ELETTRICI SE14		<b>SE14 Totale</b>							RICHIESTA RFI							<b>1.872,98</b>	<b>1.872,98</b>								
<b>SE01 Totale</b>																						<b>123.552,00</b>	<b>75.573,26</b>	<b>-47.978,74</b>						
<b>TOTALE GENERALE</b>																												<b>123.552,00</b>	<b>75.573,26</b>	<b>-47.978,74</b>